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Käsihygienia on yksi keino estää tartuntoja.

Imatra seuraa koronatilanteen kehittymistä tarkasti

Tiedote  6.8.2020 17:16

Kaupungin varautumisryhmä aloitti jälleen kokoontumiset.

Imatran kaupungin koronan varautumisryhmä järjestäytyi jälleen lomien jälkeen. Ryhmä toimii laajennettuna johtoryhmänä ja

käsittelee koronariskiin liittyviä toimenpiteitä ja suosituksia.

─ Tämä ryhmä mahdollistaa nopean reagoinnin eri kysymyksiin. Päätimme, että tiimi kokoontuu toistaiseksi kerran viikossa,

apulaiskaupunginjohtaja Kaisa Heino sanoo.

Koronatilanne maakunnassa on vakaa. Uusia tartuntoja ei ole ilmennyt.

─ Olennaista on nyt, että lomien päättyessä ihmiset muistaisivat taas ottaa vakavasti tartuntariskin ja huolehtisivat turvaväleistä

ja käsihygieniasta, Heino korostaa.

Ensimmäisessä syyskauden kokouksessa Imatran kaupungin valmiusryhmässä käsiteltiin seuraavia asioita:

Lähtökohtana on, että perusopetus ja lukio-opetus järjestetään syksyllä lähiopetuksena. Jos lähiopetusta ei voida koronavirustilanteen

vuoksi turvallisesti järjestää, voidaan opetuksessa siirtyä poikkeuksellisiin opetusjärjestelyihin perusopetuslain muutoksen nojalla.

Lukiolla on tarvittaessa etäopetusmahdollisuus ilman lakimuutosta.

Kouluruokailun järjestäminen eri tilanteissa suunnitellaan niin, että luokka/ryhmä ruokailee omassa porukassa huomioiden hygienia ja

turvavälit.
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Alakouluissa opetusryhmät tulisi pitää erillään koko päivän ajan.

Yläkoulussa opetusryhmät voivat vaihtua. Toisen asteen kouluissa kehotetaan noudattamaan 1–2 metrin turvavälejä.

Kouluissa tilojen siivousta tehdään tehostetusti kuten keväällä.

Koulujen yhteisiä välineitä (esimerkiksi soittimia) tulee puhdistaa eri ryhmien käytön välillä.

Kaupunki suosittaa henkilöstölle, lapsille ja nuorille mahdollisuuksien mukaan saapumista jalan tai pyörällä kouluun mieluimmin kuin

joukkoliikennevälineillä.

Kaupunki suosittaa, että henkilökunnan jäsenet, jotka ovat vierailleet valtion linjauksen mukaisesti matkustusrajoitusten piiriin

kuuluvissa maissa ), hakeutuvat mahdollisuuksien mukaan koronatesteihin ennen työpaikalle saapumista. Sama(karanteenisuositus

pätee oppilaisiin ja varhaiskasvatuksessa oleviin lapsiin.

Kaikkiin kouluihin, varhaiskasvatukseen ja suurimpaan osaan kaupungin tiloihin asennetaan uudet käsien desifiointiautomaatit ensi

viikolla.

Ylioppilasjuhlien järjestämisestä elokuun lopulla päätetään ensi viikolla.

Imatra-päivän järjestämisestä 5.9. päätetään ensi viikolla.

Kaupunki ohjeistaa lisää koronaan liittyen ensi viikon alkupuolella saatuaan tarkempia ohjeistuksia.

 

Lisätietoja:

Apulaiskaupunginjohtaja Kaisa Heino, , p. kaisa.heino@imatra.fi 020 617 2206.

"Olennaista on nyt, että lomien päättyessä ihmiset muistaisivat taas ottaa
vakavasti tartuntariskin ja huolehtisivat turvaväleistä ja käsihygieniasta."

- Apulaiskaupunginjohtaja Kaisa Heino-
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